
IV Kadencja  

XVI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 137/IV/2018  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie zmiany  

Uchwały nr 38/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 9 września 2011 roku w sprawie udziału w kosztach za umieszczanie 

informacji o konkursach i przetargach dotyczących świadczeń zdrowotnych na 

stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz 

prezentacji obrazów i treści zgłoszonych do publikacji w Gazecie KIDL 

„Diagnosta Laboratoryjny” 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku  

o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę  nr 38/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

9 września 2011 roku w sprawie udziału w kosztach za umieszczanie informacji o 

konkursach i przetargach dotyczących świadczeń zdrowotnych na stronie internetowej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz prezentacji obrazów i treści 

zgłoszonych do publikacji w Gazecie KIDL „Diagnosta Laboratoryjny” w ten sposób, 

że § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Podmioty, o których mowa w § 1, zobowiązane są do udziału w kosztach za 

zamieszczanie informacji oraz prezentacje obrazów i treści, o których mowa w 

§ 1 w wysokości określonej w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Nie stosuje się § 3 ust.1 w przypadku zamieszczania na stronie internetowej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych www.kidl.org.pl, informacji o 

konferencjach i szkoleniach objętych patronatem honorowym KIDL oraz których 

koszt udziału pokrywany przez diagnostów laboratoryjnych nie przekracza 

kwoty 50 zł.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz KRDL                 Prezes KRDL 

 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 


